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Ôîòî
Photo

Íàèìåíîâàíèå ïðîäóêòà
Product Name

Öåíà çà øò 
ñ ÍÄÑ

Price per pc
 inc. VAT

Êàíàïå ñ êîíèíîé “Æàÿ”/ Canape with  "Jaya" / Baguette au "Jaya"

Êàíàïå ñ ëîñîñåì / Canape with salmon / Baguette au saumon  550 òã

Êàíàïå ñ ãîâÿäèíîé / Canape with beef / Baguette au boeuf 

Êàíàïå âåãåòàðèàíñêèé / Canape vegetarian / Baguette 
“vegetarienne”

Êàíàïå ñî ñëèâî÷íûì ñûðîì / Canape with cream cheese /
Baguette au fromage cremeux et noix

Êàíàïå ñ ìîöàðåëëîé / Canape with mozzarella / Baguette 
tomate et sa mozzarella

Êàíàïå ñ òóíöîì / Canape with tuna / Baguette au thon 

Êàíàïå ñ êóðèöåé / Canape with chicken / Baguette au poulet 

 450 òã

 450 òã

 450 òã

 450 òã

 450 òã

 450 òã

 450 òã

 600 òã
 

 700 òã
 

 700 òã
 

Êîï÷åíûé ëîñîñü ñ òâîðîãîì è îãóðöîì / Smoked salmon with cottage 

cheese and cucumber / Saumon fume au fromage blanc et concombre

Ãàñïà÷î ñ òèãðîâîé êðåâåòêîé / Gazpacho with tiger shrimp / 

Gazpacho avec sa crevette “Tigre”

Ôðèêàäåëüêè èç ãîâÿäèíû ñ ñîóñîì / Beef meatball with hot sauce / 

Boulette de boeuf sauce piquante 

 600 òã
 

600 òã
 

700 òã
 

Êîêòåéëü ñ êðåâåòêàìè / Shrimp cocktail with grapefruit / Cocktail 

de crevettes au pamplemousse  

Ìèíè ñàëàò ñ ãîâÿäèíîé è àïåëüñèíîì / Mini salad with beef and orange / 

Petite salade avec boeuf et orange

Ìèíè ñàëàò ñ êîçüèì ñûðîì / Mini salad with goat cheese / 

Petite salade avec son fromage de chevre

Çàêóñêè:(ìèíèìàëüíûé çàêàç 10 øòóê êàæäîãî âèäà)
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Ìèíè êðóàññàí ñ ìîöàðåëëîé / Mini croissant with mozzarella /
Mini croissant au mozzarella

Ìèíè êðóàññàí ñ êóðèöåé / Mini croissant with chicken /
Mini croissant au poulet

 500 òã

 500 òã

 600 òã

 500 òã

 500 òã

Ìèíè êðóàññàí ñ ñåìãîé / Mini croissant with salmon / 
Mini croissant au saumon

 600 òã

 600 òã

Ðîëë ñ êóðèöåé è îâîùàìè

Roll with chicken and vegetables

Rouler avec du poulet et des legumes

Âåò÷èíà ñ ìîöàðåëëîé è áàçèëèêîì íà øïàæêå

Ham with mozzarella and basil on skewers

Boeuf fume avec sa mozzarella et basilic sur brochette

Ïàíêåéê ñ ôóàãðà, ïåðñèêîì è ãðóøåé / Pancake with foie gras, peach 

and pear / Pancake au foie gras avec poire et peche
 800 òã

Îãóðåö ñ òâîðîæíûì êðåìîì / Cucumber with cottage cheese / 

Concombre au fromage blanc    

Îãóðöû ñ êîï÷åíûì ëîñîñåì è ñëèâêàìè / Cucumber with smoked salmon 

and cream / Concombre au saumon fume et sa creme

Çàêóñêè:(ìèíèìàëüíûé çàêàç 10 øòóê êàæäîãî âèäà)
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Ìèíè êèø ñ áðîêêîëè è ñåìãîé 
Mini kish with broccoli and salmon
Mini “quiche” au saumon et brocolis

Ìèíè ñýíäâè÷ ñ êóðèöåé
Mini sandwich with chicken
Mini sandwich au poulet

Ñëîéêà ñî ñïàðæåé ñ ïàðìåçàíîì è ïîìèäîðàìè 

Puff with asparagus with Parmesan and Tomatoes 

Feuillete a l asperge et tomate confite  et son parmesan 
 400 òã

 500 òã

 500 òã

 500 òã

 600 òãÌèíè ñýíäâè÷ ñ ñåìãîé
Mini sandwich with salmon
Mini sandwich au saumon

Ìèíè ñýíäâè÷ ñ ìîöàðåëëîé
Mini sandwich with mozzarella
Mini sandwich à la mozzarella

Çàêóñêè:(ìèíèìàëüíûé çàêàç 10 øòóê êàæäîãî âèäà)
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Denomination produit

Öåíà çà øò ñ ÍÄÑ
Price per pc inc. VAT

Prix avec T.V.A

Ãîðÿ÷èå áëþäà îò Äîìèíèêà

 2500 òã

 2500 òã

 2500 òã

 2500 òã

 2500 òã

 2500 òã

Ëàçàíüÿ Áîëîíüåçå
Lasagna Bolognese
Lasagne à la bolognaise

Òàðòèôëåò ( çèìíåå áëþäî)
Tartiflet
Tartiflette

Ðèçîòòî ñ êóðèöåé
Risotto with chicken
Risotto with chicken

Ïàñòà áîëîíüåçå
Pasta bolognaise
Pates bolognaise

Çàïåêàíêà  ïî - ôðàíöóçñêè
Hachis Parmentier
Hachis Parmentier

Êóðèöà Êàððè
Ñhicken Curry
Poulet àu Curry

Âîçìîæíîñòü ïðèãîòîâëåíèÿ äðóãèõ âàðèàíòîâ áëþä ïîä çàêàç!



Øóêåò ñëèâî÷íûé
Cream chouquette
Chouquette a la creme 

Øóêåò øîêîëàäíûé
Chocolate chouqette
Chouqette au chocolat

300 òã

200 òã

25 000 òã

300 òã

3 600 òã
(6 øò)

350 òã

250 òã

Ìèíè êðóàññàí êëàññè÷åñêèé
Mini croissant classic
Mini croissant classique

Àññîðòè “Ìèíèàðäèç”
“Mignardises” assortment
Assortiment de “Mignardises”  

Ìèíè êðóàññàí ñ øîêîëàäîì
Mini croissant with chocolate
Mini croissant au chocolat

Íàáîð ïå÷åíüå “Ìàêàðîí”
Macaroons
Macarons

Ìèíè êðóàññàí ñ èçþìîì
Mini croissant with raisins
Mini croissant aux raisins
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Price per pc
 inc. VAT

Äåñåðòû :

Êîôå- áðåéê :

(57 øò)
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Âèíî Rose “Chateau LA SALLE” Cabernet d`Anjou  0.75 l

9 500 òã

3 900 òã

9 500 òã

6 000 òã

Vins & Spiritueux

Èãðèñòîå âèíî LA SALLE-BELLAY Ðîçå 

Èãðèñòîå âèíî LA SALLE-BELLAY Áåëîå

Ñèäð (0,75L) 

Cider 
Cidre

Íåîãðàíè÷åííûé âûáîð âèí è ñïèðòíûõ íàïèòêîâ. Ïî çàïðîñó.
List of wine & spirits non exhaustive. Special demand upon request.

Liste des vins et spiritueux non exhaustive. Complement sur demande.
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Êîôå / ÷àé 1 500 òã 
çà ÷åëîâåêà

Êîôå / ÷àé

Çåðíîâîé êîôå :

Ïðè çàêàçå ìåðîïðèÿòèÿ, ïðåäîñòàâëÿåòñÿ êîôåìàøèíà Julius Meinl

Ïðè çàêàçå îáñëóæèâàíèÿ îò La Tartine, ñòîèìîñòü îáñëóæèâàíèÿ 10%



Ôîòî
Photo

Íàèìåíîâàíèå ïðîäóêòà
Product Name

Öåíà çà øò 
ñ ÍÄÑ

Price per pc
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Ñòîëû äëÿ êîêòåéëåé ñ áåëîé ñêàòåðòüþ Ïîä çàêàç

Ïîä çàêàç

Ïîä çàêàç

Ïîä çàêàç

Ïîä çàêàç

Óñëóãè:

Îñâåùåíèå

Óëè÷íîå îáîðóäîâàíèå 

Ôîòîñúåìêà

Äèäæåé è îáîðóäîâàíèå



Ïî âñåì âîïðîñàì: 

www.latartine.kz
Çàêàæèòå òàêæå ÷åðåç ïðèëîæåíèå LaTartine 

Íóð-Ñóëòàí:
Ãóëüìèðà: +7 701 922 72 72, e-mail: s.gulmira@latartine.kz 

Àëìàòû:

Àëåêñàíäð: +7 777 681 06 67, e-mail: alexandre@latartine.kz 

Ïî ðåöåïòàì íàøåãî ôðàíöóçñêîãî 
øåô - ïîâàðà Äîìèíèêà ÊÀËÊ
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